UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

1

5.ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 1/2018 – PAES/UNIMONTES

             O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, por meio da Pró-Reitoria de Ensino
e da Comissão Especial de Processos Seletivos – CEPS –, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte
Retificação do Edital Paes/2018:
1. Fica alterada a data para a matrícula dos candidatos classificados dentro do limite de vagas para os dias 7 e

8/3/2019 (subitem 16.3, alínea a). Consequentemente a data para a matrícula dos candidatos classificados
além do limite de vagas (Lista de Espera) fica alterada para os dias 14 e 15/3/2019 (subitem 16.3, alínea b).

Montes Claros, 6 de fevereiro de 2019.

 Professor Claudionor Barros

Coordenador da Comissão Especial de Processos Seletivos

Professora Helena Amália Papa
Pró-Reitora de Ensino

Professor Antônio Alvimar Souza
Reitor da Unimontes